
О признании утратившим силу Постановления Главы Альменевского района 

Курганской области от 10.06.2010г. № 144 «Об утверждении Порядка проведения 

антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

Альменевского района, принимаемых Альменевской районной Думой, Главой 

Альменевского района и их проектов» 

 

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы в 

соответствие с действующим законодательством,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Альменевского 

района Курганской области от 10.06.2010г. № 144 «Об утверждении 

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Альменевского района, принимаемых 

Альменевской районной Думой, Главой Альменевского района и их 

проектов». 

2. Обнародовать настоящее  постановление  в соответствии с Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

3. Настоящее  постановление  вступает в силу  после  его обнародования. 

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить  на  

управляющего делами администрации Альменевского района Волкова 

С.А. 
 

Глава Альменевского района                                               Д.Я. Сулейманов 
 
 

 
 

 

Исп С.В. Аюпова Т. 91201 

 

 

 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 __      28 августа  2012 года__ № 29 

  с. Альменево 



ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления  Главы Альменевского района «О признании утратившим силу 

Постановления Главы Альменевского района Курганской области от 10.06.2010г. № 144 

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Альменевского района, принимаемых Альменевской 

районной Думой, Главой Альменевского района и их проектов» 

 

 Должность Фамилия, 

инициалы 

Замечания, 

подпись, дата 

Автор проекта Вед. специалист юридического 

отдела  

С.В. Аюпова  

Проект 

согласован 

Управляющий делами 

Администрации Альменевского 

района   

С.А. Волков   

 Начальник юридического 

отдела   

Р.Ф. Ибатуллин  

 Ответственный за выполнение 

настоящего  постановления   

С.А. Волков  

 

 

Управляющий делами 

Администрации Альменевского 

района  

С.А. Волков  

 ЛИСТ РАССЫЛКИ 

№ п/п Адресат  Количество Примечание  

 Юридический отдел 1+ 

электронный 

вариант 

Нормативный,  

1) Проект разместить на сайте в 

подразделе «Проекты НПА» в разделе 

«Публикации и объявления»; 

2)  Постановление разместить на сайте 

администрации Альменевского района 

в разделе  «Публикации и 

объявления», в подразделе 

«Обнародование и регистр НПА»  

 Общий отдел 2  

 Управляющий делами 

Администрации Альменевского 

района  С.А. Волков 

2  

 

 

 

 

 


